

---

# FUSSY ApS

**CVR-nr.: 35055606**

Gammel Jernbanevej 2 4 tv  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/12/2023**

---

**Jens Gade**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FUSSY ApS  
Gammel Jernbanevej 2 4 tv  
2500 Valby

CVR-nr.: 35055606  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er audio/visuel produktion af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i selskabets 10. regnskabsår har været som forventet.

## Kapitaltab

Selskabet har kapitaltab og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er selskabets vurdering, at selskabet trods kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

## Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i det kommende år-

Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

## Efterfølgende begivenheder

Der er efter balancedagen ikke indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>695</b>	<b>-11.574</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>695</b>	<b>-11.574</b>
Andre finansielle omkostninger		-20	-150
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>675</b>	<b>-11.724</b>
Skat af årets resultat		4.265	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.940</b>	<b>-11.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.940	
<b>I alt</b>		<b>4.940</b>	<b>-11.724</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender moms og afgifter		4.265	0
Andre tilgodehavender		7.906	567
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.171</b>	<b>567</b>
Likvide beholdninger		72.505	2.592
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>84.676</b>	<b>3.159</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>84.676</b>	<b>5.659</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-75.401	-80.341
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.599</b>	<b>-341</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.077	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.077</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.077</b>	<b>6.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>84.676</b>	<b>5.659</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret